太极集团〔2013〕914号                 签发人：白礼西

关于调整集团公司政府事务总监、总监助理的
通知

各公司、厂：

为切实推进“千亿太极”战略规划的实施，加强各省公共

关系建设，全面强化各省基药增补工作，现对集团公司政府事

务总监、总监助理调整如下：

一、集团公司政府事务总监、总监助理名单（见附表）。

二、考核时间及内容

1、在年度考核时间内，涉及到市场调整的政府事务总监、

总监助理考核为两个市场合并考核。

2、新增的政府事务总监、总监助理其相应的工作职责及

考核从 2013年 6月 1日起执行。

3、政府事务总监、总监助理其原工作职责及考核内容不

变。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

特此通知。

附件：集团公司政府事务总监、总监助理名单

太极集团有限公司

2013年 6月 14日

太极集团有限公司办公室               2013年 6月 17日印发

  拟稿：王巧                            校核：石立旻

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

附件

集团公司政府事务总监、总监助理名单
序号 定点联系市场 2012年发出金额 客户总监 总监助理

1 重庆 83177 张春宏 赵洁、李标

2 四川 78944 廖胜 冯黎晖、胡敏

3 江苏 22381 张戎梅 余维明、向春蓉

4 广东 21000 颜雨、王钢 郑果

5 河北(含山西） 14809 王志光 张晓星、付艺

6 山东 9454 陈建国 熊万琴、李健

7 云南 9214 朱明希 金思岑

8 河南 8949 崔海燕 潘宇、苏小林

9 北京 8449 万荣国 鲍婕、杨俊林

10 上海 8119 余军 陈代华、薛谊（杨洪东）

11 浙江 7988 李阳春 姚琳、张锴

12 安徽 7767 杨再华 鞠其波

13 湖北 7424 谭明合 蔡建军、冯馨尹

14 湖南 7404 谭礼文 陈康

15 广西 6232 林世元 杨靖

16 贵州 6101 艾国 王巧

17 江西 6018 罗诗遂 张舒成

18 甘青宁 4676 贺洪琼 郑飞鸣、胡元发

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

19 陕西 4411 李志超 李川南

20 辽宁 3649 陈和平 何军

21 新疆 2944 卢进 陈代光

22 黑龙江 2742 钟勇 易会

23 吉林 2656 朱志颖 周钢

24 福建 2323 刘晓峰 卿玉玲

25 内蒙 2083 汪荣华 吴凡

26 天津 2065 秦少容 冯燕丽（杨华）

27 海南  唐玫 唐玲玲

备注：上海市场、天津市场的政府事务工作请杨洪东、杨华同志积极支持、配合。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn